@l?‘HCF

HIROSHIMA CYCLING FEDERATION

[Start List / A-U)

No.

201
202
203
204
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

ES:
%Iz .
e

BEFE

4£XEBE £ A / NABATAME,Havato
#& B# / MORI,Oqa

Bl BB / NAKAGAWA Kohei
#A 3K / SUZUKI, Yuuta

EH X=} / NATSUME,Takato
R &8 / MASUHARA,Yuma
FiE #A / KISHINAMI,Kazuto
=1EA {Z / SONEDA Jin

BIE BBA / MAEDA, AKito

ik LT / SEBATA,Serugei
A B / FUNAMOTO,Akira
Il EKX / SHIBUKAWA,Haruto
BifE £E&H / ATOOKA,Shunsuke
M #8% / KODA,Yuki

X8 Bt / NABATAME,Naoki
EA BE / SHOTANI, Takuma
SiH =l / ARAIHavato

88 EAN / WATANUKI,Haruto
KEF HiB / NAGANO,Shomi
Jt¥F B / KITANO,Shun

BHE 2EH / HAMADA, Mitsuki
IR J8# / TAKEUCHI, Kaito
B BEZ/T / MATSUSHIMA,Ryunosuke
mlll =z / ICHIKAWA,Ryunosuke
& ZZAKEA / FURUICHI, Kotaro
XEF AKX / AMANO,Yuta

/NEFEF % / ONODERA Kaname
BEF &1 / NUMANO,Soshi
B4a ER / TAKAISHI,Mahiro
it 182 / KIKUCHI,Naovuki
KH B2E / NAGALKivoto
BEE &M% / FUJITA,Hiroumi
A& EXK / TAGLKanta

iR BXE / OGI, Takuma

/R ¥ / KOBAYASHI, Hyu
Ak 5= / ISHIZUKA,Ryo

BB BRERRNED
(—B4) RZFMAEHS
IT1vI>v ) et

Pref.

R |
G

?&\}

31 | O =

=
&t

=
ot

Bmwm NN e B Y

N

cHt CHt

@ @
HT HG Em HW

)
R
=
&=
#
Pl
&P
5
R
#p
F
il
N
1R
1R
1R
AN
ES

DE St D 1 < s s

[l R HE HO HO DH K&

Communiqué 4 RE

Distance : 49.2 Km
F-Lh%&

SBC Vertex Racing Team
LI\ 7 T8
BAIONBAIOR
TEAM EURASIA -
LI\ F I8
Team Kermis Cross

iRC TIRE

Team Kermis Cross
TEAM UKYO
TeamUKYO Reve
TeamUKYO Reve

SBC Vertex Racing Team
IR F

I RF

@& UFRdHeNShare

A F—XMERILRAZ
Promotion x Athletes CYCLING
JINFEmRR ST
Newmond Racing
RS> XACA

AOI TRUST

BIEHKRFE

BIEHARFE

BIEHKRFE

BEHKRFE

BEHARFE

ILKREFE
BRXZF
BiRXRF
EBRXF
LEVANTE HOPE
GRFracing

(REF) BABEGEHRBOER

8oL - E30E BEAFLLYSYAINO— K-

20265F3H8H(AH)
215 | RBRPRFMARET (V)T I-X

Mavsic

StartTime:
HE

9:25

1/2



X . X -. %308 EAAFILYTY/IN0- KL -2
< l-IC F 20264E3A8H(H)
@’? 218 FBERRIHAEI A2 mavsc

HIROSHIMA CYCLING FEDERATION Communiqué 4 RE

[Start List / A-U] Distance : 49.2 Km StartTime: 9:25
No. EFZ Pref. F-L% i
242  [@E BE / ABE.Haru R #P REKZF
243 KR F5%E / YAHARA, Toshiaki L B HITCC
244 UK EF / YAMAMOTO,Ren K IR outdoorlife racing
245 A&t K##E / KIMURA, Taivo = A EATRIKE
246 @ {BEE / KUSUNOKI,Yuma = IF Blaze Mivazaki
247 A% 1&KEB / HONJO,Yutaro B IR PIZ=NHA IV INETAOYT A MF— L
248 L% {840 / TSUCHITANI,Yuwa = B Bluerhino (FIL—31.)
249 R = / HARA,Syokei =R REItBErERRRED
250 Al #18 / ISHIKAWA Kendo 5 B
251 P& KAE / TOYA, Taketsugu = &8 Nerebani
252 KE BZ{Z / NAGAO.Haruhito R #EB VIS
253 f@K 1&8k / FUKUMOTO,Yuva R #HP veveloce
254 BEA A / MICHITANI,Masato L B TI—314)
255 M/E BE / MURAHARA . Naotaka X IR RAmAAZF
256  FR[E ISHE / MORIOKA,Reona X BR KT
257 LU MEEE / YAMADA, Yuito X R REfRAKRE
258 K& BEA / MIZUTANI Keito = & BEAZF
259 H_Lt =K / TAGAMI, Touha R R OUTDOORLIFE racing
260 LA #E=} / YAMAMOTO,Haruto = VC DEVELOPMENT TEAM
261 =H #k4% / TAKALTessvo R &
262  EH &G / SAWALShunsuke 5 B katasei compaano
263  I#5 &7T / DOBASHI,Shunsuke £

HEES = 58

T LB RBinERTOES 2/2

#iE . () PREMOERHRE (R BARBEGEHRBOER
[55= SRR I - S k=2 a



