



第30回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2026年3月8日(日)

会場：広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 4 RE

【Start List / A-U】

Distance : 49.2 Km

StartTime: 9:25

No.	選手名	Pref.	チーム名	補足
201	生天目 隼人 / NABATAME,Hayato	神奈川	SBC Vertex Racing Team	
202	森 鳳翔 / MORI,Oga	静岡	レバンテフジ静岡	
203	中川 康平 / NAKAGAWA,Kohei	徳島	サイクルサイエンス	
204	鈴木 勇太 / SUZUKI,Yuuta	新潟	TEAM EURASIA - iRC TIRE	
210	夏目 天斗 / NATSUME,Takato	静岡	レバンテフジ静岡	
211	柘原 悠真 / MASUHARA,Yuma	広島	Team Kermis Cross	
212	岸波 和人 / KISHINAMI,Kazuto	広島	Team Kermis Cross	
213	曾根田 仁 / SONEDA,Jin	広島	TEAM UKYO	
214	前田 昭人 / MAEDA,Akito	長崎	TeamUKYO Reve	
215	瀬端 セルゲイ / SEBATA,Serugei	長崎	TeamUKYO Reve	
216	舟本 陽 / FUNAMOTO,Akira	徳島	徳島大学	
217	渋川 遥大 / SHIBUKAWA,Haruto	徳島	徳島大学	
218	跡岡 隼輔 / ATOOKA,Shunsuke	徳島	徳島大学	
219	幸田 悠希 / KODA,Yuki	徳島	徳島大学	
220	生天目 直樹 / NABATAME,Naoki	神奈川	SBC Vertex Racing Team	
221	庄谷 琢磨 / SHOTANI,Takuma	大阪	近畿大学	
222	荒井 颯斗 / ARAI,Hayato	大阪	近畿大学	
223	綿貫 遙人 / WATANUKI,Haruto	和歌山	備後しまなみeNShare	
224	永野 昇海 / NAGANO,Shomi	神奈川	イナーメ信濃山形	
225	北野 駿 / KITANO,Shun	東京	Promotion x Athletes CYCLING	
226	濱田 望月 / HAMADA,Mitsuki	兵庫	川崎車両株式会社	
227	竹内 海翔 / TAKEUCHI,Kaito	兵庫	Newmond Racing	
228	松島 龍之介 / MATSUSHIMA,Ryunosuke	長野	ボンシャンスACA	
229	市川 龍之介 / ICHIKAWA,Ryunosuke	愛知	AOI TRUST	
230	古市 孝太朗 / FURUICHI,Kotaro	京都	同志社大学	
231	天野 裕太 / AMANO,Yuta	広島	同志社大学	
232	小野寺 要 / ONODERA,Kaname	神奈川	同志社大学	
233	沼野 蒼祇 / NUMANO,Soshi	京都	同志社大学	
234	高石 眞央 / TAKAISHI,Mahiro	岩手	同志社大学	
235	菊池 尚之 / KIKUCHI,Naoyuki	愛知		
236	永井 聖澄 / NAGAI,Kiyoto	香川	松山大学	
237	藤田 展海 / FUJITA,Hiroumi	島根	島根大学	
238	田儀 寛太 / TAGI,Kanta	島根	島根大学	
239	仰木 琢真 / OGI,Takuma	島根	島根大学	
240	小林 柊友 / KOBAYASHI,Hyu	愛知	LEVANTE HOPE	
241	石塚 亮 / ISHIZUKA,Ryo	三重	GRFacing	

主催：広島県自転車競技連盟

1/2

後援：（一財）中央森林公園協会 （公財）日本自転車競技連盟

協賛：マヴィックジャパン株式会社



第30回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2026年3月8日(日)

会場：広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 4 RE

【Start List / A-U】

Distance : 49.2 Km

StartTime: 9:25

No.	選手名	Pref.	チーム名	補足
242	阿部 暖 / ABE,Haru	京 都	京都大学	
243	矢原 利晃 / YAHARA,Toshiaki	広 島	HITCC	
244	山本 蓮 / YAMAMOTO,Ren	大 阪	outdoorlife racing	
245	木村 太耀 / KIMURA,Taiyo	高 知	高知工科大学	
246	楠 侑磨 / KUSUNOKI,Yuma	宮 崎	Blaze Miyazaki	
247	本条 悠太郎 / HONJO,Yutaro	愛 媛	アヴェニールサイクリング山梨開発チーム	
248	土谷 優和 / TSUCHITANI,Yuwa	広 島	Bluerhino (ブルーライノ)	
249	原 尚敬 / HARA,Syokei	奈 良	奈良北自転車競技部	
250	石川 絢悟 / ISHIKAWA,Kengo	島 根		
251	戸谷 武頌 / TOYA,Taketsugu	三 重	Nerebani	
252	永尾 陽仁 / NAGAO,Haruhito	京 都	鴨沂高校	
253	福本 悠哉 / FUKUMOTO,Yuya	京 都	vcveloce	
254	道谷 誠人 / MICHITANI,Masato	広 島	ブルーライノ	
255	村原 直賢 / MURAHARA,Naotaka	大 阪	関西大学	
256	森岡 玲於奈 / MORIOKA,Reona	大 阪	関西大学	
257	山田 唯聖 / YAMADA,Yuito	大 阪	関西大学	
258	水谷 啓人 / MIZUTANI,Keito	三 重	関西大学	
259	田上 壽波 / TAGAMI,Touha	大 阪	OUTDOORLIFE racing	
260	山本 晴斗 / YAMAMOTO,Haruto	福 岡	VC DEVELOPMENT TEAM	
261	高井 鉄生 / TAKAI,Tessyo	京 都		
262	澤井 俊佑 / SAWAI,Shunsuke	島 根	katasei compagno	
263	土橋 俊介 / DOBASHI,Shunsuke	鳥 取		

出走者数 = 58

主催：広島県自転車競技連盟

後援：（一財）中央森林公園協会 （公財）日本自転車競技連盟

協賛：マヴィックジャパン株式会社